SỞ Y TẾ GIA LAI             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ CHƯ PĂH                     Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

                Số:79/TB-TTYT                     Chư Păh, ngày 14  tháng  02 năm 2022

THÔNG BÁO
V/v thực hiện công tác khám, chữa bệnh trở lại tại TTYT huyện Chư Păh.

Căn cứ Công văn số 365/VP-KGVX ngày 10 tháng 02 năm 2022 của UBND

tỉnh Gia Lai về việc Điều chỉnh, giải thể một số bệnh viện điều trị COVID-19 của tỉnh

Gia lai

Căn cứ Công văn số 404/SYT-NVY ngày 08 tháng 02 năm 2022 của Sở Y tế

tỉnh Gia Lai về việc bố trí giường điều trị Covid-19 theo phương châm “4 tại chỗ “

tại các địa phương;

Kế hoạch 65/KH-TTYT ngày 09/02/2022 của Trung tâm Y tế huyện ChưPăh

về việc triển khai khu điều trị COVID-19 trong Trung tâm Y tế huyện

Trung tâm Y tế huyện Chư Păh thông báo, kể từ 07h00 ngày 17/02/2022

Trung tâm Y tế huyện tiếp nhận cấp cứu, khám, chữa bệnh thông thường trở lại

(sau thời gian bệnh viện chuyển đổi công năng sang điều trị bệnh nhân Covid-19)

Vậy Trung tâm Y tế huyện Chư Păh thông báo đến các cơ quan, đơn vị

biết,thuận tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:                GIÁM ĐỐC

- Sở Y tế (báo cáo);

- BHXH tỉnh (báo cáo);

- TT huyện ủy (báo cáo);

- TTUBND huyện (báo cáo);

- BHXH huyện (phối hợp);

- Phòng VHTT huyện (phối hợp);

- Đài PT-TH huyện (phối hợp);

- TTYT cao su (phối hợp);

- UBND xã,TT (phối hợp);

- Trạm YT xã,TT (thực hiện);

- Lưu: VT, TCHC.

Nguyễn Trà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T15:13:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Chư Păh<ttyt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-14T15:13:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Y tế huyện Chư Păh<ttyt.chupah@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!